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Sevgili Gençler,

2008 yılında eğitim hayatına başlayan İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu, 2021 yılı itibarıyla aylık olarak E- Bülten yayınına
başlamıştır. E- Bültenimizin Mayıs sayısını sizlerle buluşturmaktan ve
yüksekokulumuzda yaşanan gelişmeleri sizlerle de paylaşmaktan son
derece mutluluk duyuyoruz. Bültenimizi keyifle okuyacağınıza inanıyor,
yeni sayıda buluşmak dileğiyle saygı ve selamlarımı sunuyorum.

Meslek Yüksekokulumuzda yaşanan tüm gelişmeleri sosyal medya
kanallarımız üzerinden de takip edebilirsiniz.

İGMYO Müdürü
Doç. Dr. Mehmet SOYAL

Facebook: 
igumyo

Instagram: 
igumyo
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İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİNİGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENLER DÜNYANIN VE ÜLKELERİN
‘EN İYİ BİLİM İNSANLARI’ LİSTESİNDE!

“Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim”
alanlarında büyük başarı!

“Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim”
alanlarında büyük başarı!

Dünyanın önde gelen araştırma ve akademi portallarından biri olan Research.com, dünyanın
ve ülkelerin “En İyi Bilim İnsanları”nı sıraladığı listeyi açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi

akademisyenleri; “Mühendislik ve Teknoloji”, “Ekonomi ve Finans” ve “Nörobilim” alanlarında
elde ettikleri derecelerle Türkiye’nin ve dünyanın en iyi bilim insanları arasında gösterildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin,
Mühendislik ve Teknoloji alanında Türkiye’den sıralamaya giren 47

bilim insanı arasında 17’nci, dünyada 4020’nci sırada yer aldı.

İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker,
Türkiye’den sıralamaya giren 6 bilim insanı arasında 4’üncü, dünyada

ise 5870’inci olarak önemli bir başarıya imza attı.

Çağa uygun, gelişen, üreten ve kaliteli eğitim anlayışıyla
ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); bilim, teknoloji

ve Ar-Ge çalışmalarıyla öne çıkıyor. Bilimsel üretkenlik
açısından ölçme, değerlendirme ve bilim insanlarının

performanslarını izleme amacıyla oluşturulan D-indeksi baz
alınarak oluşturulan listeye göre İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nden 3 akademisyen başarılı çalışmalarıyla
“En İyi Bilim İnsanları” listesinde yer aldı.

İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor,
Ekonomi ve Finans alanında Türkiye’den sıralamaya giren tek

bilim insanı olurken, dünyada 1183’üncü olarak sıralandı.

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu

(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education
(THE) tarafından açıklanan 2026 Dünya Üniversite Sıralaması sonuçlarında önemli bir başarıya daha imza attı.
2026 sonuçlarına göre İGÜ, dünya genelinde 1001–1200 bandındaki yerini koruyarak, vakıf üniversiteleri
arasında 9’uncu, Türkiye genelinde 16’ncı, Araştırma Kalitesi alanında ise Türkiye 2’ncisi oldu. Uluslararası
görünürlük kategorisinde Boğaziçi Üniversitesi’nin hemen ardından 6’ncı sırada yer alan İGÜ, araştırma gücü ve
uluslararası etki kapasitesiyle Türkiye’nin küresel yükseköğretim alanındaki konumunu güçlendirdi.

Bu yıl 115 ülkeden 2.191 üniversitenin değerlendirildiği Times Higher Education 2026 Dünya Üniversite
Sıralaması’nda, Türkiye’den 137 üniversite yer aldı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, “Araştırma Üniversitesi” olma vizyonu doğrultusunda son yıllarda araştırma
altyapısına, nitelikli insan kaynağına ve uluslararası projelere yaptığı yatırımlarla küresel ölçekte kalıcı bir ivme
yakaladı. Bu kararlı yükseliş, üniversitenin 1001–1200 bandındaki yerini istikrarlı biçimde korumasıyla bir kez
daha teyit edildi.

THE 2026 sonuçlarına göre İGÜ; Türkiye genelinde 16’ncı, vakıf üniversiteleri arasında 9’uncu, Araştırma Kalitesi
alanında ise Türkiye 2’ncisi olarak öne çıktı. Uluslararası görünürlük kategorisinde ise Boğaziçi Üniversitesi’nin
hemen ardından 6’ncı sırada yer aldı. Bu sonuçlar, İGÜ’nün yalnızca ulusal düzeyde değil, küresel yükseköğretim
arenasında da güçlenen konumunu bir kez daha ortaya koydu.

İGÜ, 2026 Times Higher Education Dünya Üniversite
Sıralaması’ndaki Başarısını Sürdürdü

İGÜ, THE 2026 Sıralamasında Araştırma Gücüyle Öne Çıktı
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Küresel Vizyonla Yükselen Araştırma Gücü

İstanbul Gelişim Üniversitesi, araştırma ekosistemini yalnızca bilimsel üretimle sınırlamıyor; sanayi iş birlikleri,
yenilikçi projeler ve küresel fon kaynaklarıyla destekleyerek Türkiye’nin uluslararası görünürlüğünü artırmayı ve
bilimsel etki alanını genişletmeyi hedefliyor. Üniversite, bu stratejik adımlarla araştırma odaklı büyümesini daha da
derinleştirerek, küresel akademik arenada kalıcı bir güç olma yolunda ilerliyor.
Bu doğrultuda İGÜ, güçlü akademik kadrosu, disiplinlerarası iş birlikleri, yüksek nitelikli yayın performansı ve
uluslararası araştırma ağlarına katılımıyla önümüzdeki dönemde THE sıralamalarında daha üst bantlara
yükselmeyi amaçlıyor.

7

“Akademik Mükemmeliyet Hedefimizden Taviz Vermiyoruz”

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, THE 2026 sonuçlarına ilişkin değerlendirmesinde şunları söyledi:
“Times Higher Education 2026 Dünya Üniversite Sıralaması’nda dünya genelinde 1001–1200 bandındaki yerimizi
korumamız, vakıf üniversiteleri arasında 9’unculuğa, Türkiye genelinde 16’ncılığa ve Araştırma Kalitesi alanında
2’nciliğe ulaşmamız, bilimsel üretime dayalı güçlü akademik yapımızın bir göstergesidir. Bu başarı; sürdürülebilir
araştırma politikalarımızın, uluslararasılaşma stratejilerimizin ve nitelikli akademik kadromuzun ortak emeğinin bir
sonucudur. İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak, sadece yükseköğretim alanında yer almakla kalmıyor; araştırma
kalitesi ve etki değeri yüksek bilimsel çıktılar üreterek küresel bilime katkı sağlıyoruz.
Hedefimiz; araştırma kapasitemizi daha da artırarak bu bandın üzerine çıkmak ve dünya üniversiteleri
sıralamalarında Türkiye’nin küresel temsil gücünü güçlendirmektir. Akademik kadromuzun özverili çalışmaları,
öğrencilerimizin bilimsel merakı ve paydaşlarımızın desteğiyle bu hedefe emin adımlarla ilerliyoruz. Bu başarıda
emeği geçen tüm akademisyenlerimize, idari kadromuza ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum.”
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İGÜ, THE Disiplinlerarası Bilim Sıralamaları 2026’da 401–500 Bandında Yer Aldı
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İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Times Higher Education (THE) tarafından Schmidt Bilim Bursiyerleri ile iş
birliği içinde hazırlanan Disiplinlerarası Bilim Sıralamaları 2026 sonuçlarında 401–500 bandına yerleşerek önemli
bir başarıya imza attı. Disiplinlerarası Bilim alanında açıklanan 2026 sonuçlarında, 94 ülkeden 911 üniversite
değerlendirmeye alınırken, Türkiye’den 82 üniversite listeye girmeyi başardı. Bu yıl ilk kez değerlendirmeye alınan
İstanbul Gelişim Üniversitesi ise, disiplinlerarası araştırma üretimi, yayın kalitesi, bilimsel etki ve uluslararası ortak
çalışmalar alanlarında gösterdiği performansla küresel ölçekte dikkat çekti.

İGÜ’nün THE Başarı Grafiği Yükselmeye Devam Ediyor
Disiplinlerarası Bilim alanında elde edilen 401–500 bandındaki derece, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin THE
sıralamalarındaki istikrarlı yükselişinin yeni bir göstergesi oldu.
Geçtiğimiz dönemde açıklanan THE Dünya Üniversite Sıralamaları 2026 sonuçlarında 1001–1200 bandında
konumlanan İGÜ, özellikle araştırma kalitesi, yayın etkisi ve uluslararası ortak çalışmalar alanlarında kaydettiği
gelişimle uluslararası değerlendirme sistemlerinde dikkat çekmişti.
Yeni açıklanan Disiplinlerarası Bilim sonuçları ise, üniversitenin bilimsel üretimdeki ivmesini sürdürdüğünü ve
araştırma politikalarının küresel ölçekte karşılık bulduğunu ortaya koydu.
Disiplinlerarası Bilim Sıralamaları 2026 ile birlikte İGÜ, THE tarafından yayımlanan tüm sıralamalarda yer alan bir
yükseköğretim kurumu olarak konumlandı. Bu sonuç, üniversitenin araştırma odaklı vizyonunun, akademik üretim
kapasitesinin ve uluslararasılaşma stratejisinin küresel ölçekte teyit edildiğini gösteriyor.

“Bu Başarı, Bilimsel Üretim Gücümüzün Somut Bir Sonucudur”
İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, elde edilen başarıya ilişkin değerlendirmesinde şu ifadelere yer verdi:
“Times Higher Education Disiplinlerarası Bilim Sıralamaları 2026’da 401–500 bandında yer almak, üniversitemizin
bilimsel üretim gücünün ve disiplinlerarası yaklaşıma verdiği önemin somut bir sonucudur. İlk kez
değerlendirildiğimiz bu alanda listeye girmek, küresel akademik rekabet içinde doğru bir yolda ilerlediğimizi
gösteriyor. Araştırma ekosistemimizi güçlendiren her adım, uluslararası görünürlüğümüzü pekiştiren stratejik bir
kazanımdır.
İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak araştırma kapasitemizi artıran, uluslararası iş birliklerini güçlendiren ve
disiplinlerarası bilgi üretimini destekleyen bütüncül bir vizyonla ilerliyoruz. Bilimsel verimliliği, araştırma kalitesini ve
yenilikçi uygulamaları merkeze alan bu yaklaşım, küresel ölçekte sürdürülebilir bir akademik başarı
yakalamamızın temelini oluşturuyor. Bu başarıda emeği geçen tüm akademik kadromuzu yürekten kutluyorum.”
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“Küresel ölçekte rekabet gücümüzü artırıyoruz”

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ise, THE sıralamalarındaki başarıyla ilgili şunları

söyledi:

“THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması’nda genel sıralamaya girmek ve ardından THE Awards
Asia 2025’teki başarımızın üzerine, THE Dünya Üniversiteleri Alan Sıralaması’nda da yer

almak üniversitemiz adına mutluluk verici. Bu başarı, eğitim ve araştırma faaliyetlerimizde
kalite ve uluslararasılaşma hedeflerimize ulaşma yolunda ilerlediğimizin önemli bir

göstergesidir.”
 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin THE sıralamalarında elde ettiği dereceler, üniversitenin
küresel ölçekte rekabet edebilir bir yapıya sahip olduğunu ve öğrencilerine sunduğu

eğitimde kalite standartlarını ne denli önemsediğini bir kez daha kanıtladı. Üniversite, bu
başarılarını gelecekte de sürdürmek için çalışmalarını aralıksız devam ettirme kararlılığında.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, THE Dünya Üniversiteleri
Sıralaması ve THE Dünya Üniversiteleri Alan Sıralaması başarılarıyla ilgili:

“Üniversitemizin genel sıralamada yer almasıyla birlikte, bu yıl ilk kez İşletme ve Ekonomi ile
Sosyal Bilimler alanlarında sıralamalarda da yer almak bizim için büyük bir gurur kaynağıdır. Bu
başarı, üniversitemizin araştırma kapasitesini, eğitim kalitesini ve uluslararasılaşma vizyonunu
bir kez daha ortaya koymaktadır. Özellikle Sosyal Bilimler kategorisinde elde edilen 501-600
bandındaki yerimiz, üniversitemizin sosyal bilimler alanındaki akademik gücünü ve küresel
ölçekte rekabet gücünü artırma hedefimizi somutlaştırmaktadır. İstanbul Gelişim Üniversitesi
olarak, eğitimde ve araştırmada mükemmeliyet anlayışımızı sürdürmeye devam edeceğiz.”
açıklamasında bulundu.

“Uluslararasılaşma hedeflerimize ulaşma yolunda ilerlediğimizin
önemli bir göstergesi”
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İstanbul Gelişim Üniversitesi 5 Yıl Süreyle
YÖKAK Kurumsal Akreditasyonu Aldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
gerçekleştirilen kurumsal akreditasyon değerlendirmesi sonucunda 5 yıl süreyle tam akredite edildi.
Aralık ayında gerçekleşen detaylı denetim sürecinin ardından İGÜ, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, yönetim sistemi ve topluma hizmet alanlarında gösterdiği yüksek standartlarla en üst
düzeyde akreditasyon almaya hak kazandı.

Kurumsal akreditasyon, üniversitelerin eğitim, araştırma, yönetim ve topluma hizmet alanlarında
belirlenen kalite standartlarını sağlayıp sağlamadığını değerlendiren önemli bir süreçtir. YÖKAK
tarafından yürütülen bu titiz değerlendirme süreci, yükseköğretim kurumlarının ulusal ve uluslararası
ölçekte rekabet gücünü artırmayı, şeffaf ve sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemi oluşturmalarını
sağlamayı amaçlar. Kurumsal akreditasyon almaya hak kazanan üniversiteler, kalite süreçlerini
başarıyla yönettiğini, eğitimde sürdürülebilir gelişimi benimsediğini ve topluma değer katma misyonunu
etkin bir şekilde yerine getirdiğini tescillemiş olur. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu önemli süreci
başarıyla tamamlayarak Türkiye’de tam akreditasyon alan sayılı üniversiteler arasına adını yazdırdı.

Haberin kaynağına erişmek için tıklayınız.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 2008 yılında 9 program ile eğitime başlamış ve
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin ana nüvesini oluşturan bir okul olmuştur. Kuruluşundan bu
yanda hızlı bir gelişme göstermiş; 19 bölüm, 37 program ve 10.630 öğrenci mevcuduna
ulaşmıştır. 37 programın 21’inde ikinci öğretim yapılmaktadır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu deneyimli ve güçlü akademik kadrosu ile eğitim-
öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bünyesinde kadrolu öğretim elemanlarının
yanında sektörün önde gelen isimleri yarı zamanlı istihdam edilerek öğrencilerin iş hayatına
yönelik uygulama tecrübelerini edinmeleri konusunda imkân sağlanmaktadır.

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi itibariyle yeni yerleşkesine taşınan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin teorik olarak almış oldukları eğitimleri pratik
olarak da uygulayabilmeleri üzere yeni yerleşkesinde Uçak Bakım Atölyeleri, Mock-up,
Mutfak, Elektrik, İnşaat, Otomotiv, Serigrafi, Seramik ve Moda başta olmak üzere toplam 22
atölye ve 1’İ MAC olmak üzere 7 Bilgisayar Laboratuvarı ile uygulama alanı imkânı
sunmaktadır.

Okulumuz Uçak Teknolojisi Programı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) nezdinde
Tanınan Okul Onay Sertifikası ile birlikte yine SHGM nezdinde Uçuş Harekat Uzmanı
Eğitimi (Dispeçer) Yetki Belgesine sahiptir. SHGM yetkisine sahip iki programımız dışında
yine SHGM nezdinde Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Türkçe ve İngilizce Programları için
Onaylı Kabin Ekibi Temel Eğitim Kuruluşu Belgesi ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
Türkçe ve İngilizce Programları için Onaylı Yer Hizmetleri Eğitim Kuruluşu Belgesine ilişkin
lisanslama süreçleri devam etmektedir.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri, üniversitemizin tüm yerleşkelerinde
bulunan eğitim ve sosyal aktivite olanaklarından kesintisiz olarak faydalanabilmektedirler.İG
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Eğitim verdiğimiz programlardaki tüm öğrencilerimizi, alanlarındaki
yeniliklerle donatmak, güncel gelişmelerden haberdar kılmak, bilimsel
etkinliklerle bu süreci canlı tutmak, akademik personelimizin bilimsel
çalışmalarına destek sağlamaktır. Sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip,
güncel teknolojik gelişmeleri özümsemiş, uygulamacı yönü gelişmiş, nitelikli
ara eleman ihtiyacını yetiştirmektir.
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M İ S Y O N U M U Z
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Bünyesinde barındırdığı bütün programlar uluslararası kurum ve kuruluşlarca
tanınır, nitelikli eğitim kadrosuna sahip, dünyanın önde gelen meslek
yüksekokullarından biri olarak piyasanın ihtiyaç duyduğu aranılan ve
mezuniyet sonrasında tamamının istihdam edildiği öğrenciler yetiştirmektir.

V İ Z Y O N U M U Z
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İGMYO’DAN HABERLER
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EĞ İT İMEĞ İT İM

* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.
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28.04.2026 tarihinde İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde düzenlenen Sports Industry
Forum İSTANBUL etkinliğinde Bankacılık ve Sigortacılık programı öğrencilerimiz
sahnedeydi!

Organizasyondan misafir ağırlamaya, teknik destekten saha yönetimine kadar birçok farklı
alanda sorumluluk alan gençlerimiz muazzam bir iş çıkardı. Takım ruhu, kriz yönetimi ve bitmek
bilmeyen enerjileriyle etkinliğin kusursuz geçmesini sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür
ederiz. Sizinle gurur duyuyoruz!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, uluslararasılaşma vizyonu
doğrultusunda Avrupa’daki stratejik ortaklıklarına bir yenisini daha ekledi. Polonya’nın
Częstochowa şehrinde bulunan Politechnika Częstochowska ile Erasmus+ ağımızı
genişlettik.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ YENİ ERASMUS+ İŞ BİRLİĞİ

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı Erasmus Koordinatörü Öğr. Gör. İpek
Ebru KARAÇAY tarafından yürütülen çalışmalar neticesinde; Częstochowa merkezli kurum
ile Bilişim ve İletişim Teknolojileri alanını kapsayan yeni bir Erasmus+ anlaşması imzalandı.

Bu stratejik ortaklık sayesinde; ilgili programda eğitim gören öğrencilerimiz ve akademik
personelimiz, Polonya’nın önemli teknoloji ve eğitim merkezlerinden biri olan
Częstochowa'da hareketlilik sürecine dahil olabilecekler.
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İGMYO, Macaristan Nyíregyháza Üniversitesi’nden
gelen akademisyen ve öğrencileri ağırladı.

Macaristan Nyíregyháza Üniversitesi Dr. Evelina Balla, Dr. Erzsébet Bárány ve Dr. Viktória
Stefuca, Pannónia Burs Programı kapsamında personel eğitim hareketliliği çerçevesinde
üniversitemizi ziyaret etti. İGMYO Müdürü Doç. Dr. Mehmet SOYAL, Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Bilge YILMAZ ve İGMYO Erasmus Birim Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sevda
POLAT’ın katılımıyla, misafir akademisyenler ve öğrencilerle bir toplantı düzenlendi.
Toplantıda her iki üniversitenin genel yapısı, tanıtımı ve eğitim süreçleri hakkında bilgi
paylaşımında bulunuldu.

Program kapsamında misafir akademisyenler ve öğrenciler, Yabancı Diller ve Kültürler
Bölümü Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı öğrencileri ve Öğr. Gör. Tuğrul
GÜNGÖR ile bir araya gelerek tanışma fırsatı buldu. Gerçekleşen bu buluşmada
öğrencilerimiz ile konuk akademisyenler arasında verimli diyaloglar kuruldu.
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Misafir akademisyenler, Rusça derslerine de katılarak Macaristan ve kendi üniversiteleri
hakkında kapsamlı bilgiler aktardı. Gerçekleştirdikleri sunumlar ve kurdukları etkileşimli
diyaloglar sayesinde öğrencilerle verimli bir bilgi paylaşımı ortamı oluştu. Bu tür
kültürlerarası etkileşimler, üniversitemiz öğrencilerinin dil öğrenimine olan ilgisini
artırmakta ve motivasyonlarını güçlendirmede önemli katkılar sağlamaktadır.
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İGMYO, İnsan Kaynakları Yönetimi Programı tarafından düzenlenen
“Bordro Servislerinde Kariyer ve Güncel Uygulamalarˮ başlıklı etkinlik,
13 Mayıs 2026 tarihinde Prof. Dr. Aziz Sancar Konferans Salonuʼnda
gerçekleştirildi.

İGMYO, İnsan Kaynakları Yönetimi Programı tarafından düzenlenen
“Bordro Servislerinde Kariyer ve Güncel Uygulamalarˮ başlıklı etkinlik,
13 Mayıs 2026 tarihinde Prof. Dr. Aziz Sancar Konferans Salonuʼnda
gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Duygu
HOBAN’ın üstlendiği etkinlikte, Datassist
Bordro Servisi profesyonelleri öğrencilerle
bir araya geldi. Bordro Operasyon Grup
Yönetici Yardımcısı Emine ÖZKAN ile Eğitim
ve Mevzuat Uzmanı Pınar KÖMÜR YILDIZ,
bordro servislerinde kariyer basamakları,
güncel bordro uygulamaları, teknolojik
gelişmelerin bordro süreçlerine etkisi ve İK,
mevzuat, bordro arasındaki ilişki hakkında
bilgi ve sektör deneyimlerini aktardılar.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik,
verimli bir soru-cevap oturumu şeklinde
devam etti ve plaket takdimiyle sona erdi.
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce)
Programı kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi Demet Özcan Biçici tarafından organize edilen
“Paragliding in General Aviation: Real Experience” başlıklı ders içi etkinlik gerçekleştirildi.
Vocational English II dersi kapsamında düzenlenen etkinliğe, Yamaç Paraşütü D Kategori
Öğretmen Pilotu Sn. Rojda Yıldız konuk olarak katıldı.

Etkinlikte öğrencilere, genel havacılık kapsamında değerlendirilen sportif havacılık
faaliyetlerinden biri olan yamaç paraşütü hakkında genel bilgilendirme yapıldı. Yamaç
paraşütü eğitim ve sertifikasyon süreçlerinin aşamaları, uçuş güvenliği, meteorolojik
koşullar ve uçuş sırasında dikkat edilmesi gereken unsurlar katılımcılarla paylaşıldı.
Ayrıca yamaç paraşütü faaliyetleri sırasında karşılaşılabilecek zorluklar, karar verme
süreçleri ve bu deneyimin bireylere sağladığı kişisel kazanımlar gerçek deneyimler
üzerinden aktarıldı.

Sivil Havacılık Öğrencileri Yamaç Paraşütü Deneyimiyle Genel Havacılığı
Yakından Tanıdı
Sivil Havacılık Öğrencileri Yamaç Paraşütü Deneyimiyle Genel Havacılığı
Yakından Tanıdı
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Ticari havacılık faaliyetlerinin dışında, havacılığın farklı alanlarına ilişkin farkındalık
oluşturmayı amaçlayan etkinlikte öğrenciler, gerçek saha deneyimleri üzerinden hem
havacılık terminolojisini geliştirme, hem de genel havacılık faaliyetlerinin operasyonel
yapısını yakından tanıma fırsatı elde etti.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) Programı akademisyenlerinin yanı sıra misafir
akademisyenler ve farklı havacılık programlarından öğrencilerin de katılım gösterdiği
etkinlik yoğun ilgiyle gerçekleştirildi.

Etkinliğe katkıları ve değerli paylaşımları dolayısıyla Sn. Rojda Yıldız’a teşekkür ederiz.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksekokulu bünyesinde faaliyet gösteren İGÜ
Tedarik Zinciri Kulübü tarafından yürütülen ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ÜNİDES
Programı kapsamında desteklenen “Afet Lojistiği Saha Hazırlığı: Gençlerle Depo
Kurulumu ve Dağıtım Süreçleri Eğitimi” projesi kapsamında kapsamlı bir eğitim programı
gerçekleştirildi.

İGÜ’de UNİDES Projesi Kapsamında Afet Lojistiği ve Depo
Yönetimi Süreçlerine Yönelik Eğitim Programı Düzenlendi

G Blok Prof. Dr. Aziz Sancar Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinlikte; afet lojistiği,
depo kurulum süreçleri, yardım malzemelerinin koordinasyonu, dağıtım planlaması ve
saha organizasyonu gibi kritik konular ele alındı. Eğitim süresince öğrencilere afet
dönemlerinde lojistik süreçlerin nasıl yönetildiği, kriz anlarında koordinasyonun nasıl
sağlandığı ve yardım operasyonlarının etkin şekilde nasıl yürütüldüğü konusunda teorik
ve uygulamaya dönük bilgiler aktarıldı.
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Etkinlikte konuşmacı olarak yer alan Öğr. Gör. Emine ÖZTÜRK KOÇALİ, afet lojistiğinde
depo yönetimi ve tedarik zinciri koordinasyonunun önemine değinerek, afet anlarında
hızlı karar alma ve doğru planlamanın hayati rol üstlendiğini vurguladı. Öğr. Gör. Vefa
Sümeyye KORKMAZ ise hava lojistiği süreçlerinin afet yönetimindeki stratejik katkıları
üzerine değerlendirmelerde bulundu. Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ tarafından
gerçekleştirilen sunumda ise afet süreçlerinde iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları, saha
güvenliği, risk yönetimi ve acil durum organizasyonları konuları ele alındı.
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Projenin koordinatörlüğünü İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Lojistik Programı
öğrencisi Hatice FIÇICI yürütürken, etkinlik öğrencilerin afet yönetimi süreçlerine yönelik
farkındalıklarını artırmayı ve saha temelli uygulama becerileri kazanmalarını hedefledi.

Gerçekleştirilen eğitim programı ile öğrencilerin yalnızca teorik bilgi edinmeleri değil; aynı
zamanda afet dönemlerinde etkin koordinasyon, lojistik planlama ve güvenli çalışma
kültürü konusunda bilinç kazanmaları amaçlandı. Üniversite–öğrenci kulübü iş birliğiyle
yürütülen etkinlik, gençlerin afet yönetimi alanındaki uygulamalı eğitim süreçlerine aktif
katılım sağlamalarına önemli katkı sundu.
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İGÜ Öğrencileri Kumport Limanı’nda Lojistik ve Liman
Operasyonlarını Yerinde İnceledi

İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek
Yüksekokulu bünyesinde faaliyet gösteren
İGÜ Tedarik Zinciri Kulübü tarafından
yürütülen ve Gençlik ve Spor Bakanlığı
ÜNİDES Programı kapsamında desteklenen
“Afet Lojistiği Saha Hazırlığı: Gençlerle Depo
Kurulumu ve Dağıtım Süreçleri Eğitimi”
projesi kapsamında, Kumport Liman
Hizmetleri ve Lojistik San. ve Tic. A.Ş.’ye
teknik gezi gerçekleştirildi.

“Liman Operasyonları ve Tedarik Zinciri
Süreçleri: Kumport Teknik Gezisi” başlığıyla
düzenlenen etkinlikte öğrenciler, liman
yönetimi, konteyner operasyonları, yük
elleçleme süreçleri, saha koordinasyonu ve
tedarik zinciri yönetimi uygulamalarını yerinde
gözlemleme fırsatı buldu. Teknik gezi
süresince liman içerisindeki operasyonel
akış, terminal yönetim süreçleri, ekipman
kullanımı, güvenlik uygulamaları ve lojistik
planlama mekanizmaları hakkında
katılımcılara kapsamlı bilgiler aktarıldı.
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Etkinlik kapsamında öğrenciler; denizyolu taşımacılığının tedarik zinciri içerisindeki
stratejik rolünü, limanların ulusal ve uluslararası ticaretteki önemini ve afet
dönemlerinde liman altyapılarının lojistik sürdürülebilirlik açısından taşıdığı kritik
işlevleri saha gözlemleriyle değerlendirme imkânı elde etti. Ayrıca operasyon
süreçlerinde iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları, saha güvenliği tedbirleri ve kriz
anlarında koordinasyon mekanizmaları üzerine de bilgilendirmeler yapıldı.

Gerçekleştirilen teknik gezi ile öğrencilerin teorik bilgilerini sektör uygulamalarıyla
pekiştirmeleri, liman lojistiği alanındaki güncel süreçleri yakından tanımaları ve afet
odaklı lojistik yönetimi konusunda farkındalık kazanmaları hedeflendi. Üniversite–
sektör iş birliği kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin mesleki
gelişimlerine katkı sunarken aynı zamanda uygulamalı öğrenme deneyimlerini
güçlendirdi.
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İGÜ Öğrencileri İBB Lojistik Destek Merkezi’nde Afet
Yönetimi Süreçlerini Yerinde İnceledi
İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek
Yüksekokulu bünyesinde faaliyet gösteren
İGÜ Tedarik Zinciri Kulübü tarafından
yürütülen ve Gençlik ve Spor Bakanlığı
ÜNİDES Programı kapsamında desteklenen
“Afet Lojistiği Saha Hazırlığı: Gençlerle Depo
Kurulumu ve Dağıtım Süreçleri Eğitimi”
projesi kapsamında, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Lojistik Destek Merkezi’ne teknik
gezi gerçekleştirildi.

“Afet ve Acil Durum Yönetiminde Lojistik
Destek Uygulamaları” başlığıyla düzenlenen
teknik gezide öğrenciler; afet ve acil durum
süreçlerinde yürütülen lojistik koordinasyon
faaliyetleri, yardım malzemelerinin
depolanması, sevkiyat planlaması, araç
yönetimi ve kriz anlarında operasyonel
destek süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler
edinme fırsatı buldu.
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Etkinlik kapsamında öğrenciler, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin afet hazırlık kapasitesi,
lojistik destek altyapısı ve saha koordinasyon mekanizmalarını yerinde inceleyerek kamu
kurumlarının afet yönetimindeki kritik rolünü gözlemledi. Teknik gezi süresince afet
dönemlerinde hızlı müdahale, kaynak yönetimi, dağıtım organizasyonu ve operasyonel
sürekliliğin sağlanmasına yönelik uygulamalar detaylı şekilde değerlendirildi.

Etkinlikte konuşmacı olarak yer alan Öğr. Gör. Emine ÖZTÜRK KOÇALİ, afet lojistiğinin
yalnızca malzeme taşımacılığından ibaret olmadığını; planlama, koordinasyon, insan
kaynağı yönetimi ve zaman yönetimi gibi çok boyutlu süreçleri içerdiğini vurguladı.
Öğrencilere özellikle kriz anlarında etkin lojistik yönetiminin toplum güvenliği açısından
taşıdığı önem hakkında bilgiler aktarıldı.

Gerçekleştirilen teknik gezi ile öğrencilerin afet yönetimi süreçlerine ilişkin teorik bilgilerini
uygulama örnekleriyle pekiştirmeleri, kamu kurumlarının lojistik organizasyon yapılarını
yakından tanımaları ve afet odaklı lojistik sistemler konusunda farkındalık kazanmaları
amaçlandı. Üniversite–kamu iş birliği kapsamında gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin
mesleki gelişimlerine ve uygulamalı öğrenme deneyimlerine önemli katkı sağladı.
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GELECEĞİN İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARI İÇİN SEMBOLİK BAŞLANGIÇ:
II. BARET TAKMA TÖRENİ
İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı tarafından
düzenlenen “Geleceğin İş Güvenliği Uzmanları İçin Sembolik Başlangıç: II. Baret Takma
Töreni”, yoğun katılımla gerçekleştirildi. İstanbul Gelişim Üniversitesi G Blok Prof. Dr.
Aziz Sancar Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinliğe, İş Sağlığı ve Güvenliği
Programı öğrencilerinin yanı sıra Meslek Yüksekokulu bünyesindeki farklı programlardan
çok sayıda öğrenci de katılım sağladı.

Etkinlik, İş Sağlığı ve Güvenliği Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ
koordinatörlüğünde gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Dr. Öğr.
Üyesi Kaan KOÇALİ, iş sağlığı ve güvenliği mesleğinin çalışma hayatındaki kritik rolüne,
güvenli çalışma kültürünün toplum açısından taşıdığı öneme ve öğrencilerin gelecekte
üstlenecekleri sorumluluklara dikkat çekti. Konuşmasında mesleki aidiyet, etik sorumluluk
ve sahadaki uygulama bilincinin önemini vurgulayan KOÇALİ, öğrencilerin yalnızca
teknik bilgiyle değil; aynı zamanda güçlü bir güvenlik kültürü anlayışıyla yetişmelerinin
gerekliliğini ifade etti. Program akışı boyunca törenin koordinasyonunu yürüten Dr. Öğr.
Üyesi Kaan KOÇALİ, öğrencileri sahneye davet ederek baret takma seremonisini
gerçekleştirdi.

Etkinliğe, İş Sağlığı ve Güvenliği Programı’nda ders veren Öğr. Gör. Şehmus TURAN,
Öğr. Gör. Vefa Sümeyye KORKMAZ, Öğr. Gör. Emine ÖZTÜRK KOÇALİ de katıldı.
Program akademisyenlerinden Öğr. Gör. Efe ERİN ve Öğr. Gör. Türker YAPAN de
etkinlikte öğrenciler ile bir araya gelerek, İGÜ İSG Programı’nın bir aile olduğunu ve tüm
meslek yaşamları boyunca öğrencilerimizin yanında olacağımızın altını çizdiler.
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Mesleki kimliğe atılan ilk adımı simgeleyen baret takma töreni, öğrencilerin iş sağlığı ve
güvenliği alanına yönelik farkındalıklarını artırmak, mesleki aidiyet duygularını
güçlendirmek ve güvenli çalışma kültürünün önemini vurgulamak amacıyla düzenlendi.
Program kapsamında öğrencilere; iş güvenliği uzmanlığının çalışma hayatındaki stratejik
önemi, güvenli çalışma bilincinin sürdürülebilir iş yaşamındaki rolü, sahada üstlenilecek
görev ve sorumluluklar ile mesleki etik değerler hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Törende, iş sağlığı ve güvenliği alanının yalnızca mevzuat ve teknik uygulamalardan
ibaret olmadığı; aynı zamanda insan hayatını korumaya, çalışma ortamlarını daha
güvenli hale getirmeye ve toplumsal güvenlik kültürünü geliştirmeye yönelik önemli bir
mesleki sorumluluk taşıdığı vurgulandı. Öğrencilerin gelecekte farklı sektörlerde görev
alacak iş güvenliği profesyonelleri olarak riskleri öngörebilen, önleyici yaklaşımlar
geliştirebilen ve güvenli çalışma kültürünü sahaya taşıyabilen bireyler olarak
yetişmelerinin önemine dikkat çekildi.

Programın en anlamlı bölümlerinden biri olan baret takma seremonisinde öğrenciler,
mesleki yolculuklarına sembolik bir başlangıç yaptı. Baretin, iş sağlığı ve güvenliği
alanında yalnızca kişisel koruyucu donanım değil; aynı zamanda sorumluluk, bilinç,
mesleki kimlik ve güvenli çalışma kültürünün güçlü bir sembolü olduğu ifade edildi.
Öğrenciler, tören boyunca büyük heyecan yaşarken, mesleğe yönelik motivasyonlarını
artıran önemli bir deneyim elde etti.

Etkinlik kapsamında ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği Programı normal öğretim ve ikinci
öğretim öğrencileri arasında akademik başarı sıralamasında ilk üçte yer alan öğrencilere
plaket takdim edildi. Başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi, akademik emeğin görünür
kılınması ve öğrencilerin başarı motivasyonlarının desteklenmesi açısından törene ayrı
bir anlam kattı.

Yoğun katılım ve yüksek öğrenci ilgisiyle gerçekleştirilen etkinlik, İstanbul Gelişim Meslek
Yüksekokulu’nda iş sağlığı ve güvenliği kültürünün yaygınlaştırılmasına önemli katkı
sundu. Program, öğrencilerin yalnızca akademik gelişimlerine değil, aynı zamanda
mesleki kimlik oluşumlarına, sorumluluk bilinci kazanmalarına ve sektöre daha bilinçli
şekilde hazırlanmalarına destek sağlayan önemli bir buluşma olarak değerlendirildi.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı, düzenlediği bu
tür etkinliklerle öğrencilerin mesleki gelişimlerini desteklemeye, güvenli çalışma kültürünü
güçlendirmeye ve geleceğin iş güvenliği uzmanlarını daha donanımlı bireyler olarak
yetiştirmeye devam etmektedir.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Aşçılık, Pastacılık ve Ekmekçilik programı öğrencilerine yönelik
düzenlenen “Gelenekten Geleceğe: Katmer Workshopu”, Yöresel Tatlı Yapım Teknikleri dersi
kapsamında Öğr. Gör. Büşra Sağlam yürütücülüğünde gerçekleştirildi.

İGÜ’de Katmer Workshopu! 

Geleneksel Türk mutfağının önemli lezzetlerinden biri olan katmerin üretim süreçlerinin
uygulamalı olarak ele alındığı workshopta, katmerin tarihçesi ve kültürel önemi hakkında
katılımcılara bilgi verildi. Etkinlik süresince doğru hamur yoğurma ve dinlendirme teknikleri,
ince hamur açma yöntemleri, katlama aşamaları ve geleneksel iç harç hazırlanışı detaylı
şekilde uygulamalı olarak aktarıldı. Ayrıca doğru pişirme teknikleri ve estetik sunum önerileri
üzerinde duruldu.
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Workshopa, üniversitenin mezunlarından ve sektörün deneyimli isimlerinden Şef Engin Küçük
konuk olarak katıldı. Etkinlik kapsamında; un, su ve tuz gibi temel malzemelerin doğru
kullanımının hamur yapısına etkileri, elde hamur açmanın püf noktaları ve geleneksel üretim
teknikleri öğrencilerle paylaşıldı.

Uygulamalı eğitim sürecinin sonunda hazırlanan ürünlerin tadımı gerçekleştirildi; öğrenciler
hem teknik bilgi edinme hem de sektörel deneyim paylaşımı açısından önemli kazanımlar
elde etti. Etkinlik, soru-cevap ve değerlendirme bölümüyle sona erdi.

Katkılarından dolayı öğrencimizi tebrik ediyor, mesleki gelişim yolculuğunda başarılarının
artarak devam etmesini diliyoruz. 



Mayıs 2026

Cilt: 6 - Sayı: 5

0212 422 70 0031

Öğr. Gör. Zeynep Kurhan tarafından
organize edilen “Ekşi Mayalı Ekmek Yapımı
Workshop” etkinliği, gastronomi alanında
uygulamalı mesleki becerilerin geliştirilmesi
amacıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe,
Çırağan Palace Kempinski Istanbul
bünyesinde görev yapan Şef Murat Yıldırım
konuk eğitici olarak katılım sağlamış; ekşi
mayalı ekmek üretim süreçlerine ilişkin teorik
bilgi ve profesyonel uygulama deneyimlerini
öğrencilerle paylaşmıştır.

Ekşi Mayalı Ekmek Yapımı Workshop

Workshop sürecinde, ekşi mayalı ekmek
üretiminin temelini oluşturan hamur bilimi,
fermentasyon süreci ve üretim planlaması
bütüncül bir yaklaşımla ele alınmıştır.
Programın başlangıcında Şef Murat Yıldırım
tarafından ekşi mayanın yapısı, doğal
fermantasyon süreci üzerine ayrıntılı bir
bilgilendirme yapılmıştır. Öğrenciler, ekşi
mayanın mikrobiyolojik gelişimi ve aroma
oluşumuna etkileri konusunda akademik
düzeyde bilgilendirilmiştir.

Uygulama aşamasında ilk olarak hamur
hazırlığı gerçekleştirilmiş; un, su, tuz ve ekşi
maya oranlarının doğru şekilde
dengelenmesi, hamur sıcaklığının kontrolü
ve otoliz sürecinin önemi detaylandırılmıştır.
Ardından yoğurma işlemi sırasında gluten
yapısının gelişimi, elastikiyet ve hamur
direnci gibi teknik kavramlar uygulamalı
olarak gösterilmiştir.
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Katlama (folding) teknikleri aşamasında
hamurun yapısal güçlendirilmesi, gaz tutma
kapasitesinin artırılması ve fermantasyon
sürecinin dengelenmesi uygulamalı olarak
öğrencilere aktarılmıştır. Bu aşamada
zaman aralıklarının doğru planlanması ve
çevresel koşulların (sıcaklık, nem, dinlenme
süresi) hamur kalitesine etkisi üzerinde
durulmuştur.

Birincil ve ikincil fermantasyon süreçlerinde,
hamurun hacim artışı, aroma gelişimi ve
gluten yapısının olgunlaşması öğrenciler
tarafından gözlemlenmiştir. Şekillendirme
aşamasında farklı ekmek formları üzerinde
durularak hamur gerilimi oluşturma
teknikleri ve yüzey gerginliğinin ürün
kalitesine etkisi uygulamalı olarak
gösterilmiştir.

Etkinliğin sonunda üretilen ekşi mayalı ekmekler öğrencilerin duyusal değerlendirmesine
sunulmuş; görünüm, kabuk yapısı, iç doku, aroma ve lezzet kriterleri üzerinden
değerlendirme yapılmıştır. Bu süreç, öğrencilerin hem teknik bilgi hem de duyusal analiz
becerilerini geliştirmeye yönelik interaktif bir öğrenme ortamı oluşturmuştur.

Workshop, öğrencilerin mesleki uygulama becerilerini geliştirmesi, endüstriyel üretim
süreçlerini yerinde gözlemlemesi ve profesyonel mutfak disiplinine ilişkin farkındalık
kazanmaları açısından verimli bir şekilde tamamlanmıştır. Program, Öğr. Gör. Zeynep
Kurhan tarafından Şef Murat Yıldırım’a katkılarından dolayı plaket takdimi yapılmasıyla
sona ermiştir.
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Teknoloji Dünyasında Kariyer: İK’nın Değişen Rolü ve
Yapay Zekâ Etkisi
İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi Programı
tarafından düzenlenen “Teknoloji Dünyasında Kariyer: İK’nın Değişen Rolü ve Yapay
Zekâ Etkisi” başlıklı etkinlik, 05 Mayıs 2026 tarihinde Prof. Dr. Aziz Sancar Konferans
Salonu’nda yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Soru-cevap bölümünün ardından gerçekleştirilen plaket takdimi ile etkinlik sona erdi.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Hülya ATEŞOĞLU’nun üstlendiği etkinliğe, Daimia
Bilişim ve Mühendislik Kurucu Ortağı ve Ar-Ge Müdürü Eray SEVİNÇ konuşmacı olarak
katıldı. Etkinlik kapsamında yapay zekânın iş dünyasına etkileri, insan kaynakları
süreçlerinde dijitalleşme, işe alım ve yetenek yönetiminde değişen uygulamalar ile
geleceğin kariyer yetkinlikleri üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği programda katılımcılar, teknoloji ve insan kaynakları
alanındaki güncel gelişmeler hakkında bilgi edinme fırsatı yakalarken, sektör
deneyimlerine ilişkin merak ettikleri soruları da doğrudan uzmanına yöneltme imkânı
buldu.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi, İGMYO akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Demet ÖZCAN
BİÇİCİ ve Öğr. Gör. Duygu HOBAN, İnönü Üniversitesi’nin yapay zekâ temasıyla organize ettiği
İnönü Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi’nde “Yapay Zekâ Uygulamalarının
Çalışanlar Üzerindeki Etkileri: Kurumsal Hazırlık, Kullanım ve Çalışan Talebi Üzerine Keşifsel
Bir Araştırma '' isimli bildirilerini 08 Mayıs 2026 tarihinde sunmuşlardır.
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Üniversitemizden Çifte Uluslararası Başarı: Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİK,
İkinci COST Projesine de Kabul Edildi!

Üniversitemiz Finans, Bankacılık ve Sigortacılık
Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Duygu
ÇELİK, Avrupa Bilim ve Teknoloji İşbirliği (COST)
tarafından desteklenen CA22124 - "ECO4ALL«EU
Circular Economy Network for All: Consumer
Protection through reducing, reusing, repairing
(ECO4ALL) (Herkes İçin Avrupa Döngüsel Ekonomi
Ağı: Azaltma, Yeniden Kullanma ve Onarma Yoluyla
Tüketicinin Korunması) isimli uluslararası projeye
"Araştırmacı" olarak kabul edilerek büyük bir
başarıya imza atmıştır. ECO4ALL projesi;
sürdürülebilir bir gelecek için kaynakların tüketimini
azaltmayı, yeniden kullanımı teşvik etmeyi ve onarım
kültürünü yaygınlaştırmayı hedefleyen "Döngüsel
Ekonomi" modeline odaklanmaktadır. Makroekonomi
alanındaki uzmanlığıyla projeye katkı sunacak olan
hocamız, "WG2: Döngüsel Ekonomi Yoluyla
Tüketicinin Korunmasına Yönelik Nicel Analiz"
çalışma grubunda görev alacaktır. Dr. Öğr. Üyesi
Duygu ÇELİK; döngüsel ekonomi politikalarının
makroekonomik dinamiklerini, tüketici davranışlarının
ekonomik yansımalarını ve sürdürülebilirlik
uygulamalarının verimliliğini ekonometrik ve nicel
yöntemlerle analiz eden uluslararası bilimsel
çalışmalara öncülük edecektir.

Uluslararası arenada üstlendiği bu önemli görevlerle üniversitemizi gururlandıran Dr. Öğr. Üyesi
Duygu ÇELİK’i tebrik eder, bilimsel çalışmalarında başarılarının devamını dileriz.



Mayıs 2026

Cilt: 6 - Sayı: 5

0212 422 70 0036

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI ÖĞRENCİMİZDEN AKADEMİK BAŞARI

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğrencilerinden Melda TEZCAN, danışmanlığını Dr. Öğr.
Üyesi Kaan KOÇALİ’nin yürüttüğü “Yüksek Güvenlik Gerektiren Endüstrilerde İnsan
Hatasının Yönetimi: İlaç Üretim Tesisleri Üzerinden Bir Değerlendirme” başlıklı bildiri ile
VII. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Öğrenci Kongresi’nde sözlü bildiri sunumu
gerçekleştirdi.

İş sağlığı ve güvenliği alanında güncel yaklaşımların, insan odaklı uygulamaların ve
sosyal politika perspektiflerinin ele alındığı kongrede sunulan çalışmada; yüksek güvenlik
gerektiren endüstrilerde insan hatasının yönetimi iş sağlığı ve güvenliği bakış açısıyla
değerlendirilirken, ilaç üretim tesisleri örnek sektör olarak incelendi. Bildiride, insan
hatasının yalnızca bireysel bir problem olarak değil; çalışma ortamı, organizasyon yapısı,
eğitim düzeyi, iletişim süreçleri, ergonomik koşullar ve güvenlik kültürü ile doğrudan ilişkili
sistemsel bir unsur olduğu vurgulandı.
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Çalışma kapsamında; hammadde yönetimi, dozajlama süreçleri, üretim hattı
operasyonları, temiz oda uygulamaları, kalite kontrol süreçleri, dokümantasyon
faaliyetleri, bakım-onarım çalışmaları ve kimyasal güvenlik uygulamaları gibi insan
hatasına açık kritik süreçler detaylı şekilde ele alındı. Ayrıca eğitim faaliyetleri, prosedür
standardizasyonu, çalışan katılımı, açık iletişim mekanizmaları, cezalandırıcı olmayan
raporlama kültürü, liderlik desteği ve psikososyal risk yönetimi gibi önleyici ve insan
merkezli uygulamaların sürdürülebilir güvenlik performansı üzerindeki etkileri
değerlendirildi.

Akademik çalışmalarıyla üniversitemizi başarıyla temsil eden öğrencimiz Melda
TEZCAN’ı ve danışman hocamız Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ’yi tebrik ediyor; bilimsel
üretime katkı sağlayan çalışmalarının artarak devam etmesini diliyoruz.



Mayıs 2026

Cilt: 6 - Sayı: 5

0212 422 70 0038

İstanbul Gelişim Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından 04–05 Mayıs 2026
tarihlerinde düzenlenen I. Lisansüstü Akademik Çalışmalar Kongresi, farklı disiplinlerden
araştırmacıları bir araya getirerek akademik bilgi paylaşımına ve bilimsel üretime önemli
katkılar sundu. Lisansüstü düzeyde gerçekleştirilen bilimsel çalışmaların görünürlüğünü
artırmayı amaçlayan kongrede, güncel akademik konular çok yönlü bakış açılarıyla ele
alındı.

Kongre kapsamında Öğr. Gör. Emine Öztürk Koçali tarafından “Tedarik Zincirlerinde
Sürdürülebilirlik Odaklı Dönüşümün Kavramsal Haritası: Risk, Dayanıklılık ve Dijitalleşme
Ekseninde Bir Değerlendirme” başlıklı bildiri sözlü olarak sunuldu. Bildiride;
sürdürülebilirlik anlayışının tedarik zinciri süreçlerindeki dönüşümü, dijitalleşmenin
operasyonel yapılara etkisi, küresel risklerin yönetimi ve dayanıklılık kavramının stratejik
önemi akademik bir perspektifle değerlendirildi. Özellikle son yıllarda yaşanan küresel
krizler, afetler, tedarik kesintileri ve teknolojik dönüşümlerin işletmeler üzerindeki etkileri
çerçevesinde yapılan değerlendirmeler katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi.

Bilimsel paylaşım ortamının güçlendirilmesine katkı sunan kongrede gerçekleştirilen
sunum, sürdürülebilir tedarik zinciri yönetimi alanında disiplinlerarası yaklaşımın önemini
ortaya koyarken; lojistik, risk yönetimi ve dijital dönüşüm ekseninde yürütülen akademik
çalışmaların gelişimine de katkı sağladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak bilimsel çalışmalarıyla akademiye değer katan Öğr.
Gör. Emine Öztürk Koçali’yi tebrik ediyor, akademik başarılarının ve bilimsel
çalışmalarının artarak devam etmesini diliyoruz.



Makine Programından Mayıs Ayında Akademik ve
Kurumsal Etkinliklere Katkı

Makine Programından Mayıs Ayında Akademik ve
Kurumsal Etkinliklere Katkı

0212 422 70 00

TOPLUMSAL HİZMETTOPLUMSAL HİZMET
* İGMYO E-Bülteni,
Yükseköğretim Kalite Kurulu
(YÖKAK) kriterlerine göre
hazırlanmıştır.

39

İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Makine Programı, Mayıs ayında
gerçekleştirilen etkinliklerde yer alarak akademik ve kurumsal çalışmalara katkı sağlamıştır.
Bu kapsamda programımız adına Öğr. Gör. Dr. Ali GÜRCAN görev almıştır.

07 Mayıs 2026 tarihinde, Güngören Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin
üniversitemizi ziyareti kapsamında düzenlenen tanıtım etkinliğinde Makine Programı
tanıtılmıştır. Etkinlikte, öğrencilere programın eğitim içeriği, uygulama alanları, mesleki
yeterlilikleri ve mezuniyet sonrası kariyer olanakları hakkında bilgi verilmiştir. Öğrencilerin
üniversitemizi ve Makine Programı’nı yakından tanımaları, mesleki farkındalık kazanmaları
ve tercih süreçlerine katkı sağlanması amaçlanmıştır.
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Öğr. Gör. Dr. Ali GÜRCAN
Makine
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08 Mayıs 2026 Cuma günü saat 11.00’de,
G Blok Aziz Sancar Konferans
Salonu’nda “Teşekkür Belgesi Takdim
Töreni” düzenlenmiştir. Tören, 28 Nisan
2026 tarihinde İstanbul Gelişim
Üniversitesi ev sahipliğinde Turkish
Meetups tarafından gerçekleştirilen Sport
Industry Forum İstanbul 2026
organizasyonuna katkı sağlayan
akademik ve idari personele teşekkür
belgelerinin takdim edilmesi amacıyla
yapılmıştır. Organizasyonda görev alan
Öğr. Gör. Dr. Ali GÜRCAN’a teşekkür
belgesi, İGMYO Müdürü Doç. Dr. Mehmet
SOYAL tarafından takdim edilmiştir.

Makine Programı, aday öğrencilere yönelik tanıtım faaliyetlerine ve üniversitemizin
kurumsal çalışmalarına katkı sunmaya devam etmektedir.
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Uçak Teknolojisi Programı 2025-2026 Bahar
Dönemi Faaliyetleri
İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uçak Teknolojisi Programı olarak bir akademik yılı
daha geride bırakmış olmanın verdiği hüzün, öğrencilerimizi mezun edecek olmanın
verdiği gurur ve heyecanı yaşamaktayız. 2025-2026 Bahar döneminde program olarak
birçok faaliyet gerçekleştirme imkanı bulduk. 

Havacılık sektörünün öncü firması, bayrak taşıyıcı gururumuz THY Teknik A.Ş. firmasının
Sabiha Gökçen Havalimanı yerleşkesindeki hangarını ziyaret ederek öğrencilerimizin
sektörde çalışacağı ortamı görmelerini sağladık. Öğrencilerimiz okulda aldıkları uygulama
eğitimlerinin yanı sıra hangar ortamında Uçak Bakım Teknisyenlerinin yaptıkları
çalışmaları görerek, yerinde inceleme fırsatı buldular. 

 Öğr. Gör. Hasan İlker ÇELİKER
                 Uçak Teknolojisi 
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Öğrencilerimiz ilgili teknisyenlerden çalışmalar hakkında bilgi aldılar. Özellikle hat bakım,
aviyonik, motor gibi farklı departmanların olduğu sektörde teknisyenler kendilerini ilgili
departmanlar için yetiştirmektedir. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından onaylı
lisans eğitimi alan öğrencilerimizin teorik olarak aldıkları modül derslerinin yanı sıra almış
oldukları task eğitimleri ile uygulama becerilerinin gelişmesi sağlanmaktadır.
Öğrencilerimiz özellikle uçak bakım onarım sektörünün ihtiyaç duyduğu personel
kriterlerini karşılayabilmek için öncelikle sektörün olmazsa olmazı dil seviyelerini
geliştirmekte ve SHGM tarafından yapılan Bakım Personeli Yabancı Dil Sınavı ile dil
seviyelerini belgelendirmektedir. Okulda aldıkları modül derslerini başarı ile geçen
öğrenciler için uygulanan modül sınavlarını başarı ile tamamlayan öğrencilerimiz sektörün
ihtiyaç duyduğu lisans sahibi teknisyen kriterlerini tamamlamaya yönelik çalışmalarını
sürdürmektedir. 
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THY Teknik A.Ş. firması gerek ülkemizin havacılık sektöründeki lider firması pozisyonu ve
gerekse bayrak taşıyıcı gururumuz THY firmasının bakım onarım işlerini gerçekleştiren
firma olması sebebiyle, teknisyen adayları tarafından özellikle öncelikle tercih edilen
firmalar arasında yer almaktadır. 
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Öğrencilerimizi yapılan teknik geziler ile sektörle iç içe olmalarını, halihazırda çalışan
teknisyenler tarafından bilgilendirilerek mesleğe ilgilerinin artmasını sağlamayı
amaçlıyoruz. Havacılığın yalnızca bir meslek olmaktan ziyade bir yaşam kültürü olduğunu
göstermeye çalışıyoruz. 

Meslekte uzun süre çalışarak deneyimlerini aktaran uygulama hocalarından aldıkları
bilgileri, sektörde çalışa teknisyenlerden aldıkları bilgilerle harmanlayan teknisyen
adayları sektöre daha hazır bir şekilde yetiştirilmektedir.

Bu kapsamda dönem sonunda mezun olacak olan tüm teknisyen adayı öğrencilerimize
meslek hayatında şimdiden başarılar dileriz.
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DR. ÖĞR. ÜYESİ KAAN KOÇALİ’DEN YENİ İSG EĞİTİM YÖNETMELİĞİNE
İLİŞKİN KAPSAMLI RÖPORTAJ
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğretim
elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Kaan
KOÇALİ, Türkiye’nin alanında köklü
yayınlarından biri olan Lebib Yalkın
Mevzuat Dergisi Mayıs 2026 sayısında
yayımlanan röportajıyla iş sağlığı ve
güvenliği alanındaki güncel mevzuat
değişikliklerini değerlendirdi.

Röportaj kapsamında, 2 Nisan 2026
tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan
“Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği
Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında
Yönetmelik” detaylı şekilde ele alınırken;
işe başlama eğitimi, temel eğitim süreleri,
uzaktan eğitim uygulamaları, ölçme-
değerlendirme süreçleri, eğitimlerin
belgelendirilmesi ve işveren
yükümlülükleri gibi birçok başlık
akademik ve uygulama boyutlarıyla
değerlendirildi.

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ, röportajında özellikle iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinde
kalite, ölçülebilirlik ve uygulama etkinliğinin artırılmasına yönelik yeni düzenlemelerin
önemine dikkat çekerek, mevzuat değişikliklerinin işverenler, çalışanlar ve sektör
profesyonelleri açısından doğuracağı sonuçlara ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde
bulundu.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu olarak öğretim elemanımızı tebrik ediyor, akademik
çalışmalarının ve sektöre sağladığı katkıların artarak devam etmesini diliyoruz.
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Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELİK
Bankacılık ve Sigortacılık

Dr. Öğr. Üyesi Sevda POLAT
Uygulamalı Rusça Çevirmenlik

Dr. Öğr. Üyesi Kaan KOÇALİ
İş Sağlığı ve Güvenliği

Dr. Öğr. Üyesi Hülya ATEŞOĞLU
İnsan Kaynakları Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Demet ÖZCAN BİÇİCİ
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İng.)

Öğr. Gör. Dr. Ali GÜRCAN
Makine 

Öğr. Gör. İpek Ebru KARAÇAY
Bilgisayar Programcılığı

Öğr. Gör. M. Büşra SAĞLAM
Aşçılık

Öğr. Gör. Emine ÖZTÜRK KOÇALİ
Lojistik

Öğr. Gör. Hasan İlker ÇELİKER
Uçak Teknolojisi

Öğr. Gör. Duygu HOBAN
İnsan Kaynakları Yönetimi

K A T K I D A  B U L U N A N L A R

0212 422 70 00

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu E-Bülteni Mayıs sayısına
katkıda bulunan akademisyenlerimize teşekkür ederiz.

47

Mayıs 2026

Cilt: 6 - Sayı: 5



KÜNYE

ÇEVİRİ
Dr. Öğr. Üyesi Demet ÖZCAN BİÇİÇİ

Öğr. Gör. Tuğrul GÜNGÖR

GRAFİK TASARIM
Öğr. Gör. Furkan GÖZELCE

Öğr. Gör. Yeliz BİLİR

SOSYAL MEDYA SORUMLUSU
Öğr. Gör. Büşra SAĞLAM

ADRES
Cihangir, Şehit Jandarma Komando, J. Kom. Er Hakan Öner Sk. No: 1, 34310
Avcılar/İstanbul

KOORDİNATÖR
Öğr. Gör. Görkem Gülay DOĞAN ATICI

YAYIN YÖNETİMİ
Doç. Dr. Mehmet SOYAL
Doç. Dr. Taner ATASOY
Öğr. Gör. Bilge YILMAZ

TELEFON
0212 422 70 00
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